
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
        PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA LISTOPAD 2021 

 

 

Turistická lávka na Šébru, 22. října 2021. Foto Jaromír Petružálek. 

 POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ 

 A SPOLEČENSKÉ AKCE V OBCÍCH PODTOLŠTEJNSKA 

 

Pátek 5. 11. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): K A R E L 

CZ – Dokumentární film - Pohled na pracovní i osobní život slavného 

zpěváka - Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč – 130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 



Sobota 6. 11. od 14:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK DOLNÍ POUSTEVNA 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 6. 11. od 14:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – TJ SPARTAK BOLETICE N/L 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 
Sobota 6. 11. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): K A R E L 

CZ – Dokumentární film - Pohled na pracovní i osobní život slavného 

zpěváka - Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč – 130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Středa 10. 11. od 13:00 h. (do 16:00 h.) 

HAPPY HALLOWEEN! 

Halloweenská párty. Čtení, strašení, tvoření. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 12. 11. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 12. 11. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): CESTA DOMŮ 

CZ – Romantická komedie Tomáše Vorla – Závěrečný díl filmové trilogie.  

Mládeži přístupno - Vstupné 110 Kč - 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 



 

Sobota 13. 11. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): CESTA DOMŮ 

CZ – Romantická komedie Tomáše Vorla – Závěrečný díl filmové trilogie.  

Mládeži přístupno - Vstupné 110 Kč - 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

    
Neděle 14. 11. od 8:00 h. (do 13:00 h.) 

BLEŠÍ TRHY 

Poslední letošní blešák – předvánoční.  Vstupné 20,- Kč, děti zdarma. 

Poplatek za prodejní místo 150,- Kč. Informace na telefonu 774 443 053. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 

 

Pátek 19. 11. od 17:00 h. 

Z VARNSDORFU DO WARNSDORFŮ 

Jak se ze dvou náhodně získaných fotografií může stát dvě desítky let 

trvající pátrání spojené s cestováním po místech, která mají v názvu 

V(W)arnsdorf. Vyprávění s promítáním varnsdorfského motocestovatele  

a badatele JIŘÍHO SUCHARDY. (Vstupné dobrovolné). 

Jiřetín p/J – Obecní dům 

 

Pátek 19. 11. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

Film (Tit.): DUNA  3D 

USA – Akční vědeckofantastické drama – Začínáme! - Ml. přístupno 

Vstupné 150 Kč  -  150 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 20. 11. od 13:00 h. (do 17:00) 

ADVENTNÍ TVOŘENÍ 

Adventní věnce, pletení z papíru – adventní dekorace. 

Kurzovné 50,- Kč za osobu a kurz. 

Horní Podluží – obecní klub 

 

 
 



 

Sobota 20. 11. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

Film (Tit.): DUNA  3D 

USA – Akční vědeckofantastické drama – Začínáme! - Ml. přístupno 

Vstupné 150 Kč  -  150 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 26. 11. od 17:00 h. 

ZAHÁJENÍ ADVENTU 

Ježíškova poštovna, vánoční tombola, vystoupení dětí z MŠ Klíček 

 a koledy v podání souboru Náhodou Varnsdorf, dílničky pro děti i 

dospělé, prodej vánočních drobností, svařák na zahřátí a něco dobrého  

na zub. Odměníme ochutnávku vašich vánočních dobrot. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU. 

Horní Podluží – u Obecního klubu 

 

Pátek 26. 11. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

Film (Tit.): PAROŽÍ  

USA – Horor – O temných tajemstvích, která vedou k děsivému setkání 

s legendární bytostí  - Ml. přístupno  -  Vstupné 100 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 27. 11. 

ZAHÁJENÍ ADVENTU V JIŘETÍNĚ p/J 

 
Od 13:30 h. 

ADVENTNÍ DÍLNIČKA 

Výroba vánočních dekorací a adventních věnců. 

Obecní dům  

 

Od 16:30 h. 

PŘÍJEM VÝROBKŮ DO SOUTĚŽÍ 

„O nejhezčí vánoční dekoraci“ a „O nejlepší domácí vánočku“. 

Náměstí Jiřího  

 



 

Od 16:30 h. 

JEŽÍŠKOVA VÁNOČNÍ POŠTOVNA 

Přijímání psaných dětských vánočních přání se svátečním razítkem.  

Náměstí Jiřího  

 

Od 16:30 h. 

VÁNOČNÍ SBÍRKA PRO OPUŠTĚNÁ ZVÍŘÁTKA 

Dárky dobrovolných dárců pro děčínský útulek. 

Náměstí Jiřího  

 

Od 17:00 h. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

Předvánoční pohoda se svátečním slovem, malým programem souboru ZŠ 

Jiříkov „Komoráček“, vyhodnocením soutěží a s vůní svařeného vína. 

Náměstí Jiřího 

 

Sobota 27. 11. od 18:00 h. 

Vernisáž: VÁNOCE S PALIČKOVANOU KRAJKOU 

Výstavu něžných pavučinek paličkovaných krajek připravily  

v čase Adventu krajkářky ze Šluknovského výběžku. Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce 

 

Sobota 27. 11. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): VLK A LEV: Nečekané přátelství 

FR – Dobrodružný rodinný film  -  Ml. přístupno     

Vstupné 120 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

    
Neděle  28. 11. od 17:00 h. 

ROZSVÍCENÍ DOLNOPODLUŽSKÉHO VÁNOČNÍHO STROMU 

Předvánoční pohoda s vyhlášením vítězů soutěže „O nejpěknější vánoční 

ozdobu“ a s drobným občerstvením. Zve Obec Dolní Podluží. 

Dolní Podluží – park proti obecnímu úřadu 



 

Sobota 4. 12. od 9:00 h. 

O PUTOVNÍ ZIMNÍ POHÁR OBCE DOLNÍ PODLUŽÍ 

IV. ročník zimní soutěže v požárním útoku pořádá sbor  

dobrovolných hasičů pod záštitou Obce Dolní Podluží. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 

Neděle 5. 12. v podvečer 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

Objednejte si domácí návštěvu Mikuláše, čerta a anděla  

u dolnopodlužských hasičů! 

Informace a přihlášky na čísle 723 907 310. Potěšte vaše děti! 

Dolní Podluží – obec 

 
 

 

Výstavy: 

 

POHLEDNICE Z CEST 1 – Česká republika 

Výstava velkoformátových fotografií JOSEFA ZOSERA, inspirovaná 

půvabnými místy naší vlasti. Expozice je přístupná do 22. listopadu 2021 

na telefonické dojednání na č. 603 887 907. Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce 

 

VÁNOCE S PALIČKOVANOU KRAJKOU 

Výstavu něžných pavučinek paličkovaných krajek připravily krajkářky  

ze Šluknovského výběžku. Expozice je přístupná od 28. listopadu 2021  

na telefonické dojednání na č. 603 887 907. Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce 

 
 

Pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice (Jiřetín p/J) 

Neděle – od  9:15 h. 

Středa – od 17:00 h 



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína 

pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší prosincové pozvánky 

v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který rozesíláme 

četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i regionálním 

rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do 

neděle 21. listopadu 2021 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné zasílání 

programového přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí 

elektronickou adresu.  

 

 
 

 

 
Z (vý)letů jiřetínského fotografa Jiřího Stejskala aneb – Zlatý vrch je opravdu zlatý.  

mailto:martin.louka@seznam.cz

